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Oslo, 6. august 2008 

Kraft selger snacksvirksomheten i Norden og Baltikum til FEPCO 1 
AS et selskap eid av Herkules Private Equity Fund 

 
Kraft Foods Inc. (NYSE:  KFT) annonserer i dag at selskapet har underskrevet en 
avtale om å selge snacksvirksomheten i Norden og Baltikum til FEPCO 1 AS, et 
selskap basert i Norge, eid av det ledende norske investeringsfondet Herkules 
Private Equity Fund. 
 
Avtalen inkluderer salg av Krafts snacksmerker Maarud og Estrella, som er ledende 
merkevarer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Litauen, Latvia og Estland, og 
merket Taffel Chips i Danmark. Salget inkluderer aktiva og virksomhet i Norge og 
Sverige, samt aktiva i Litauen. Kraft anslår at 350 nordiske ansatte fra Disenå og 
Oslo i Norge og Angered og Upplands Väsby i Sverige vil gå over til den nye eieren. 
 
Avtalen er nå til behandling hos lokale konkurransemyndigheter i respektive land, og 
det er forventet at godkjennelsen kommer senere i år. 
 
"Dette er en riktig beslutning for Kraft og gir et utmerket nytt fundament for vår 
snacksvirksomhet i Norden og Baltikum", sier Piero Capizzi, VP Market & Customer 
Development Nordic and Central Europe. "Selv om Estrella og Maarud er høyt 
verdsatt av forbrukerne i disse landene, er den foreslåtte avtalen helt i tråd med vår 
globale strategi om å fokusere på hovedkategoriene. Det er innenfor disse vi kan 
utnytte konkurransefordelene våre og vinne konkurransen i markedet”. 
 
Selskapets fokus i Norden og Baltikum er å skape ytterligere vekst i den sterke 
produktporteføljen innenfor hovedkategoriene sjokolade, kaffe, kjeks og ost, med 
kjente merkevarer som Freia og Marabou sjokolade, Gevalia kaffe, Philadelphia 
kremost og LU kjeks. 
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Kraft Foods (NYSE: KFT) er et av verdens største næringsmiddelselskap med årlige omsetning på mer 
enn 37 milliarder USD, mer enn 100 000 ansatte og mer enn 180 produksjonsenheter globalt.  
I over 100 år har Kraft tilbudt forbrukerne velsmakende produkter tilpasset deres livsstil. I dag forvandler 
vi varemerkene som våre forbrukere har levd med i årevis til varemerker som de ikke kan leve foruten.  
Kraft markedsfører en bred portefølje av sterke varemerker i over 150 land. Kraft er et uavhengig 
selskap og er medlem av Dow Jones Sustainability Index og Ethibel Sustainability Index. 
 
Kraft Foods i Norden har ca. 1900 ansatte og omsetter for ca. 856 millioner USD. I Norden er vi ledende 
innen sjokolade, kaffe, ferskost og sjokoladedrikk. Sterke varemerker er blant annet Freia, Marabou, 
Daim, Twist, Japp, Gevalia, Estrella, Maarud, Philadelphia, O’boy og LU. 
 
I Norge finnes vi i Oslo og på Disenå 
Les mer på vår webside www.kraftfoodsnordic.com. 
Kraft Foods Norge, Johan Throne Holsts plass 1, P.O. Box 6658 Rodeløkka, 050, Oslo 
Tfn: +47 22 04 40 22  Fax +47 22 04 40 92 
 
 


